
.% EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO - VENKOV, Veveří 125, 616 45 BRNO
JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor
tel. +420 544 508 311, fax. +420 544 508 312, mail: info@exekutorbrno.cz, www.exekutorbmo.cz
úřední hodiny: Po, St, Čt 8:00-11:00 13:00-15:30, pokladní hodiny: Po - Čt 8:00-11:00 13:00-15:30

č.j.: 137Ex 15360/13-16
toto rozhodnutí č.j. 137Ex 15360/13-16 Ev.č. opr.590 N 12/2012
nabylo právní moci dne 14.11.2013
vyznačení doložky provedl/a dne 11.06.2014 Exekuční příkaz
Světlana Šebelová
pověř"aý&HMekEif6mgf Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený Okresním soudem ve znojmě vedením

exekuce na základě exekučního titulu - platebního rozkazu č.j. EPR 25194/2012-7 ze dne 13.09.2012 vydaného
Okresním soudem ve znojmě, který nabyl právní moci dne 06.10.2012 a je vykonatelný ve věci uspokojení
pohledávky

oprávněného: JMP Net, s.r.o.
se sídlem Plynárenská 499/1, Brno, PSČ: 657 02, lČ: 27689841,
práv. zast. advokátem Mgr. Kamil Stypa, advokát, se sídlem Plynární 2748/6, Ostrava,
PSČ: 702 72, lČ: 71334629

(dále pouze oprávněný)

proti
povinnému:

Pavel Komárek
bytem Kubšice 80, Kubšice, PSČ: 671 76, RČ:

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 97.919,22 kč
úroků z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 97.919,22 Kč ode dne 11.04.2012 do zaplacení
nákladů nalézacího řízeni ve výši 31.580,- Kč
předběžných nákladů exekuce ve výši 37.389,- Kč

rozhodl
takto:

I. o provedeni exekuce prodejem nemovitostí ve vlastnictví povinného:

Pavel Komárek,
bytem Kubšice 80, Kubšice, PSČ: 671 76, dat. nar.:

ato:

Okres: CZO647 znojmo Obec: 594296 KubŠice

Kat.úzenií: 676888 KubŠice List vlastnictví: 28

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Vlastnické právo

Podíl



B Nemovitostí
Pozemky

Parcela

94

výměra[m2} Druh pozemku

1110 zastavěná pLocha a
nádvoří

2109 zahrada

ZpŮsob využití ZpŮsob ochrany

95/1

95/2
95/3

306 ostatní pLocha

187 zahrada

neplodná půda

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

Stavby
Typ stavby
Část obce, č. budovy

KubŠice, Č.p. 80

ZpŮsob využití ZpŮsob ochrany

bydlení

Na parcele

94

Okres : CZO647 znojmo Obec : 5 944 82 Moravský Krumlov

Kat .území : 699128 Moravský Kruin1ov LĹSt vlastnictví: 916

V kat. úzeutí jsou pozemky vedeny xt jedné Číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Iden tí Fiká t or Podíl

VI a stn ícké prá vo
B Nemovi tos t l

Pozemky
Parcela výměra [m2 l Druh pozemku ZpŮsob využití Způs ob ochrany

3380/50 45 vodní plocha koryto vodního
toku přirozené
nebo upravené

3390/31 105 orná půda zemědělský půdní
fond

3390/61 628 orná půda zeiněděľský půdní
fond

3399/2 6 6 orná půda zemědělský půdní
fond

3402/3 1206 viníce zemědělský půdní
fond

II. Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby po doručení tohoto exekučního příkazu nemovitosti označené
v bodu I. výroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil.
Exekučním příkazem jsou postiženy též veškeré součásti a příslušenství postižených nemovitostí, bez
ohledu na to, zda se jedná o movité či nemovité věci.
III. Soudní exekutor ukládá povinnému, aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu oznámil
soudnímu exekutorovi pověřenému provedením exekuce, zda a kdo má nemovitostem označeným v bodu
l. výroku, předkupní právo, právo odpovľdajÍcÍ věcnému břemeni nebo nájemní právo; pokud tak povinný
neučiní, odpovídá za škodu tím způsobenou.

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. Dle ust. §
47 odst. 4 e. ř., majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný převést na jiného, zatížit ho
nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinný porušil tuto povinnost, je neplatný. Příkaz k úhradě
nákladů exekuce vydá soudní exekutor neprodleně poté, kdy dojde ke splněni nebo vymožení povinnosti
vymáhané v exekučním řízení s výjimkou nákladů exekuce a nákladů oprávněného.

V Brně dne 31.10.2013

Exekuční příkaz se doručuje:
povinnému
oprávněnému
KÚ pro jihomoravský kraj, kp Znojmo

jUDr. Petr Kocián,
soudní exekutor

Digitálně podepsal: JUOr. Petr Kociá
nDN:/C=CZ7O=jUDr. Petr Kocián [lČ
60531355kOU=1/CN=jUDr. Petr Ko
cián/serial umber=P169030/title=So
udnl exekutor
Datum: 11.06.2014 08:24:37


